
 
 
  

 
 
 
 

 

 

DiBio 
DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA 

DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA 
Via Ugo Bassi 58/b, 35131 Padova 
Tel. +39 049 8276178       
fax +39 049 8276181 
web: http://www.biologia.unipd.it  
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 

Decreto 
Prot. n.  
Tit.  III   Cl. 13     Fasc. 
Padova,   
  
sel.26-2020 
 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n.1. borsa per lo svolgimento di 
attività di ricerca presso il Dipartimento di Biologia – Vincitore Dott. Agostinis 
Federico 

IL DIRETTORE  

-Premesso che il conferimento di borse per lo svolgimento di attività di ricerca è disciplinato dall’art. 

80 del “Regolamento di Ateneo per l’amministrazione, la finanza e la contabilità” e dal “Regolamento 

delle borse per lo svolgimento di attività di ricerca”, 

-Visto il bando di selezione per il conferimento di n.1 borsa per lo svolgimento di attività di ricerca, 

emesso dal Direttore del Dipartimento di Biologia con prot. 3884 del 07/09/2019 dal titolo 

“Integrazione di dati di espressione, copy number e mutazione in tumore all’ovaio di stadio precoce”; 

-Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Biologia con il quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

-Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

DECRETA 

-Art 1. -di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta vincitore il seguente 

candidato: Dott. Agostinis Federico; 

-Art 2. -dagli atti non risultano candidati idonei a formare una graduatoria di merito. 

Padova,  
                                                                                                Il Direttore 
                                                                                      Prof. Luigi Bubacco 
                                                                        firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005      

http://www.biologia.unipd.it/

		2020-09-25T12:45:04+0000
	BUBACCO LUIGI




